СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ

РЕШЕНИЕ

31 января 2023 года № 2/1

О назначении на должность

руководителя аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Бирюлево Восточное

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2022 года

№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом

города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в

городе Москве» и на основании протокола № 3 заседания конкурсной

комиссии по проведению конкурса на замещение должности руководителя

аппарата Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное от 25

января 2023 года, Совет депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное решил:

 1. Назначить из числа кандидатов, представленных конкурсной

комиссией, на должность руководителя аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну на

срок полномочий Совета депутатов муниципального округа Бирюлево

Восточное.

 2. Главе муниципального округа Бирюлево Восточное Антоновой Л.П.

заключить контракт с руководителем аппарата Совета депутатов

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузиной М.Ю. в срок, не

превышающий 30 дней со дня его назначения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Опубликовать настоящее решение на сайте муниципального округа

Бирюлево Восточное www.mrbv.ru/

 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального округа

Бирюлево Восточное                                                                     Л.П. Антонова

http://www.mrbv.ru/